



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ			ΕΡΓΟ:		Συντήρηση - αποχιονισμός - αποκατάσταση εθνικού		
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ					επαρχιακού και λοιπού οδικού δικτύου Περιφέρειας		
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ					Ηπείρου 2014 -2016 (π.κ. 2013ΕΠ03000011)		
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ							
ΥΠΟΔΟΜΩΝ					ΥΠΟΕΡΓΟ: Καθαρισμός προστατευτικών κιγκλιωμάτων		
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ					και αποκατάσταση αυτών στο επαρχιακό δρόμο		
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ					Καλέντζι - Μονολίθι και στην επαρχιακή οδό		
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ					Λάζαινα - Αμπελοχώρι		
					ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΣΑΕΠ 530 Ηπείρου με Κ.Α 2014ΕΠ53000003		
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 40.000,00 ΕΥΡΩ		
						</	

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
10	N. 61.03	Κατασκευή δοκών αντιστήριξης βραχοπαγίδων με πολλαπλούς σιδηροδοκούς	ΟΙΚ-6103	kg	1.500,00	2,60	3.900,00	
11	N. 65.1.1	Συρματοπλέγμα και σύρματα με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	kg	2.400,00	2,70	6.480,00	
12	77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ-7755	m ²	100,00	6,70	670,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β		18.077,00
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						
	Γ-2	Βάση οδοστρωσίας						
13	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	20,00	1,65	33,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ		33,00
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου).						
14	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	m	50,00	1,00	50,00	
15	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	20,00	1,20	24,00	
16	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	80,00	0,45	36,00	
	Δ-8	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας						
17	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.Β	m ²	100,00	8,35	835,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ		945,00
		ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ						
		ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ						
	Ε-9	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων						
18	Ε-9.1	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΟΙΚ-6541	τεμ.	2,00	53,70	107,40	
	Ε-10	Στύλοι πινακίδων						
19	Ε-10.1	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ ")	ΟΔΟ-2653	τεμ.	2,00	31,10	62,20	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε		169,60
						ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ		23.752,60
						ΓΕ &ΟΕ 18%		4.275,47
						ΣΥΝΟΛΟ Σ1		28.028,07
						ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%		4.204,21
						ΣΥΝΟΛΟ Σ2		32.232,28
						ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ		25,78
						ΣΥΝΟΛΟ Σ4		32.258,06
						ΦΠΑ 24%		7.741,94
					ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ			40.000,00
Ιωάννινα 07-06-2017								
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ			ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ			ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ		

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
		Ο Συντάκτης	Ο ασκών χρέη Αν. Προιστάμενος του τμ. ΣΕ της Π.Ε. Ιωαννίνων			Ο Αν. Πρ/νος της Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Ιωαννίνων		
		Γεώργιος Στάμος						
		ΤΕ Εργοδηγός	Βασίλειος Οικονόμου Πολιτικός Μηχανικός			Βασίλειος Οικονόμου Πολιτικός Μηχανικός		